T.C. ESKISEHIR TEKNIK UNIVERSITESI
MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI
ENDUSTRIYTEL TASARIM BOLUMU

2025-2026 OGRETIM YILI DERS PLANI

Dersin Kodu Ogr.DiliDersin Adi T+U ECTS Dersin Kodu Ogr.DiliDersin Adi
I. YARIYIL II. YARIYIL
ENT129 Tasarim Cizimi [ 2+1 4.0 ENT130 Tasarim Cizimi II
ENTI131 Endiistriyel Uriin Teknik Cizimi I 241 4.0 ENTI132 Endiistriyel Uriin Teknik Cizimi IT
ENT133 Temel Tasarim Stiidyosu I 5+4  12.0 ENT134 Temel Tasarim Stiidyosu 11
TURI125 Tiirk Dili I 240 2.0 TUR126 Tiirk Dili IT
Yabanci Dil Dersleri 3.0 Yabanci Dil Dersleri
Secmeli Dersler 2.0 Secmeli Dersler
30.0
IIL.YARIYIL IV. YARIYIL
ENT2009 Malzeme ve Uretim Yontemleri I 2+1 3.0 ENT2010 Malzeme ve Uretim Yontemleri 1T
ENT235 Uriin Tasarmm I 6+6  12.0 ENT236 Uriin Tasarmmi 1T
TAR165 Atatiirk {lkeleri ve Inkilap Tarihi I 240 2.0 TARI166 Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi II
Mesleki Se¢meli Dersler 4.0 ENT2012 Maket Yapimi ve Prototipleme
Se¢meli Dersler 3.0 Se¢meli Dersler
30.0
V. YARIYIL VI. YARIYIL
ENT337 Uriin Tasarmmi 1T 6+6  12.0 ENT3008 Tasarim Kiiltiirii
ENT338 Uriin Tasarimi IV
Mesleki Se¢meli Dersler 10.0 Mesleki Se¢meli Dersler
Secmeli Dersler 3.0 Secmeli Dersler
30.0
VII. YARIYIL VIIL.YARIYIL
ENT441 Portfolyo Tasarimi I 2+2 4.0 ENT442 Portfolyo Tasarimi IT
ENT437 ENT452 Uriin Tasarim VI
ENT439 Uriin Tasarimi1 V 6+6  12.0 Mesleki Secmeli Dersler
Se¢meli Dersler
Mesleki Se¢meli Dersler 6.0
Se¢meli Dersler 2.0
30.0

Yabanci Dil Dersleri

ALMI75  (Alm) Almanca I* 340 3,0 ING325 (ing) Akademik Ingilizce I

ALM176  (Alm) Almanca II* 340 3,0 ING326 (ing) Akademik ingilizce IV
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2+2
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ECTS

4.0
4.0
12.0
2.0
3.0
2.0

30.0

3.0
12.0
2.0
4.0
3.0

30.0

2.0
12.0
10.0
4.0

30.0

4.0
14.0
10.0

2.0

30.0

3,0

3,0



FRA175
FRA176
ING187
ING188
ING225

ING226

ANT 452
ARK105
ARK108
BEO 155
BEO 176
ESTU 101
ESTU 102
ESTU 103
ESTU 104
ESTU 105
ESTU 111
ESTU 112
ESTU 116
ESTU 117
ESTU 119
ESTU 120
ESTU 121
ESTU 122
ESTU 123
ESTU 125
ESTU 127
ESTU 129
ESTU 130
ESTU 132
ESTU 133
ESTU 201
ESTU 203
ESTU 204
ESTU 207
ESTU 210
ESTU 301
ESTU 307
ESTU 401
ESTU 402
ESTU 403
TIY 308

TKY 302
ESTU1001
ESTU106
ESTUI113
ESTU114

ESTU115

(Fra)
(Fra)
(ing)
(ing)
(ing)

(Ing)

(ing.)

Fransizca I*
Fransizca IT*
Ingilizce I*

Ingilizce IT*
Akademik Ingilizce I

Akademik Ingilizce 11

Ik Yardim

Anadolu Uygarliklar

Arkeoloji

Beden Egitimi

Trekking

Universite Hayatina Giris
Negotiation Techniques (Miizakere Teknikleri)
Seramik Tasarim Siirecleri
Akademik Basar1 ve Yasam Becerileri
SQL ile Biiyiik Veri Analizi
Goniillilik Calismalari

Herkes i¢in Siber Giivenlik
Bilgisayar Destekli Tasarim I
Bilgisayar Destekli Tasarim I1

Fliit

Solfej

Piyano

Gitar

Calisma Yagaminda Toplumsal Cinsiyet Esitligi
Bilim Felsefesi

Diksiyon

Yabanci Dil Olarak Tiirkge [
Yabanci Dil Olarak Tiirkce 1T
Siyasal Diisiinceler Tarihi

Engelilik ve Farkindalik

Tiirk Isaret Dili

Sosyolojiye Girig

Etkin Okuma ve Yazma Becerileri
Genel Psikoloji

Miize Kiiltiirii

Bilim {letisim

Cocuk Haklar1 ve Aile Egitimi
Profesyonel Hayata Gegis

Kogluk ve Liderlik

Temel Bilgisayar Kullanimi
Cumbhuriyet Dénemi Tiirk Tiyatrosu

Kalite Kontrolii

Diinya Edebiyatindan Oykii Incelemeleri
Proje Yonetimi

Tasarim Odakli Diisiinme

Gorsel Diisiinme

Fotografik Bakis
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Universite Ortak Secmeli Dersleri
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45
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ING455
ITA255
ITA256
ISP151

ISP152

ESTU 405
IKT 151
ILT 201
ILT 419
ISG 401
iSG 402
ISN 409
ISL 101
ISL 102
ISL 209
iSL 301
ISL 406
ISL 421
ISL 475
ENT226
MUH 151
MUZ 151
MUZ 155
MUZ 157
OMB 322
PZL 302
REK XXX
RTV 281
SAG 102
SAN 155
SNT 155
SOS 155
THU 203
TiY 152
ESTU1003
ESTU2001

ESTU131

ESTU4001

(ing) Ingilizce Metin inceleme
(ita) Italyancal

(ita) Italyanca II

(isp) Ispanyolcal

(isp) Ispanyolca IT

Bilgisayar Programlama
Genel Iktisat
Bireylerarast Tletigim
Beden Dili ve Diksiyon
Is Saglig1 ve Giivenligi I
Is Saglig1 ve Giivenligi I

Orgiitsel Iletisim

(ing)  Introduction to Business (Genel Isletme)

Yonetim Organizasyon
Isletme Y6netimi

Insan Kaynaklar1 Yonetimi
Stratejik YOnetim
Girisimeilik

Tekno Girisimcilik
Gorsel Diisiinme ve Eskiz
Genel Muhasebe
Miizigin Tarihgesi

Tiirk Halk Miizigi

Tiirk Sanat Miizigi

Bilim ve Aragtirma Etigi
Pazarlama Yonetimi
Sportif Havacilik

Dijital Okuryazarlik
Temel {1k Yardim

Salon Danslari

Sanat Tarihi

Halk Danslar1

Topluma Hizmet Uygulamalari
Tiyatro

Yoga ve Meditasyon

Yapay Zeka Okuryazarlig:

Arjantin Tango Dans1

Sustainable Building Design
(Siirdiirtilebilir Yap1 Tasarimi)
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ESTU118

ENT2505

ENTXXX

ENT2503

ENT3505

ENT3507

ENT3501

ENT3509

ENT3523

ENT3511

ENT3513

ENT3503

ENT3515

ENT3529

ENT3525

ENT3517

ENT4503

ENT3504

ENT3508

ENT3506

ENT3610

ENT3512

ENT3502

ENT3519

ENT3514

ENT3521

ENT3516

ENT3520

ENT348

ENT3518

ENT352

ENT4501

ENT4505

ENT4507

ENT4509

ENT4515

ENT4517

ENT429

ENT332

ENT4511

ENT433

ENT4513

ENT4502

ENT4508

Kavramlarla Gorsel Diisiinme

Mesleki Se¢cmeli Dersler

Dijital Oyun Tasariminda I¢erik ve Konsept Sana

Tasarimda Etkilesimli Prototipleme

Detay Analizleri

Endiistriyel Seramik Tasarim Stiidyosu
Cocuk Odakh Tasarim Stiidyosu

Dijital Oyun Tasarmm Stiidyosu I

Oyun ve Oyuncak Tasarimi Stiidyosu
Uretim Odakh Tasarim

Endiistriyel Uretimde Dogal Tas Malzemeler

Endiistriyel Uretimde Metal Malzemeler

Renk, Malzeme ve Yiizey Islemleri
(CMF) Tasarimi

ileri Maket Yapimu ve Prototipleme
Uretken ve Parametrik Tasarim
Tasarimcilar icin Akustik

Girisimcilik ve Teknoloji Gelistirme

Uriin ve Servis Deneyimi Tasarim Stiidyosu
Mobilya Tasarim Stiidyosu

Ambalaj Tasarim Stiidyosu

Mekan Tasarimi Stiidyosu

Engelliler i¢in Uriin Tasarimi Stiidyosu
Sanayi Odakh Tasarim Stiidyosu

Dijital Oyun Tasarim Stiidyosu II
Endiistriyel Uretimde Plastik Malzemeler
Endiistriyel Uretimde Ahsap Malzemeler
Endiistriyel Uretimde Cam Malzemeler
Dijital Uretim Teknolojileri I

Dijital Uretim Teknolojileri IT

Dijital Ortamda Gorsellestirme 11T

Yapay Zeka Destekli Tasarim

Elestirel Yapim Atolyesi

Sanal Ortam (VR,AR, XR) Tasarim Stiidyosu
Taki ve Miicevher Tasarim Stiidyosu
Yeni Uriin Gelistirme Stiidyosu

Gorsel iletisim Tasarimm Stiidyosu
Ayakkabi ve Canta Tasarim Stiidyosu
Giyilebilir Teknoloji Tasarim Stiidyosu

Konut Mutfaklar

Deneysel Tasarim Yaklagimlari
Tasarim Yonetimi

Tasarim Kuramlarn

Uriin Tasariminda Marka
Medya ve Tasarim

UX/UI Tasarimi Stiidyosu
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6,0

MTF1004
MTF2004
MTF2002
MTF2001
MTF3008
MTF4002
MTF1002
MTF1006
MTF4004
MTF3003
MTF3002
MTF3004
MTF4001
MTF2003
MTF3001
MTF3006
MTF4003
SNT2523

SNT3523

MTT1502
ICT1502

icT1501

MTT2501
MiM2521
MiM4521
MTT4502
ICT4505

MTT4504

ESTU116
ESTU117
ESTU120
ESTU121
ESTU122
ESTU133
ESTU203
ESTU204
ESTU210
ENT3801
ENT3802

ICT1802

Fakiilte Ortak Mesleki Se¢meli Dersler
Temel Fotografciik
Gorsel Algilama
Tasarim Cizimi ve Sunumu
Maket Yapimi
Tipografi
illiistrasyon
Yaraticihik Yontemleri
Estetik
Disiplinlerarasi Tasarim Uygulamalar
Tasarim Yoluyla Arastirma
Kurum Kimligi Tasarim

Yaz1 Karakteri Tasarim

fleri Tipografi ve Disiplinlerarasi Uygulamalar

Serigrafi

Grafik Tasarim
Tasarimda Ozel Cahsma Alami
Seramik Tasarimi
Sanat Tarihi I

Sanat Tarihi I1
Desen ve Form
Figiir Cizimi I1
Figiir Cizimi I

Moda Fotograf¢ihg:
Mekan Fotografcihig:
Mimarhk ve Medya
Giyim Kiiltiirii
Ahsap Tasarimi

Vitrin Tasarimm

Fakiilte Ortak Se¢cmeli Dersler
Bilgisayar Destekli Tasarim I
Bilgisayar Destekli Tasarim II
Solfej
Piyano
Gitar
Engellilik ve Farkindalik
Sosyolojiye Girig
Etkin Okuma ve Yazma Becerileri
Miize Kiiltiirii
Tasarimda Dijital Okuryazarlik
(Tasarimda) Dijital Pazarlama

(Tasarimda) Sézel Iletisim Teknikleri
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ENT4504

ENT4506

ENT4512

ENTXXX

ENT4516

ENT4510

ENT4518

ENT2507

Uriin Tasariminda Maliyet Analizi
Siirdiiriilebilir Tasarim Stiidyosu
Medikal Cihaz Tasarim Stiidyosu
Yat ve Tekne Tasarim Stiidyosu
Tasarim ve Gastronomi Stiidyosu

InnovasyonLAB Stiidyosu

Sosyal Innovasyon icin Tasarim Stiidyosu

Uriin Fotografcihig
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4,0

MiM3514
MTT2807

MTT1802

ENT2802

ENT1802

Cagdas Sanat ve Yorumu
Yaratici ve Elestirel Diisiinme

Resim

Boliim Secmeli Dersleri

Acik Atolye: Temel Beceriler Serisi

Tasarim360: Diyaloglar
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HAZIRLAYAN KONTROL EDEN ONAYLAYAN



